



CENTRO DE DISTRIBUCION ORIENTE

CDO0509296I9

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

USO CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL RECEPTOR: 45040

Factura ATHCF 2530

FOLIO FISCAL (UUID)

8985aabc-19b0-4ea9-b378-98e1711ab23e

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000508166853

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504085927

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-05-15T11:31:37

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

QSO100827UB0

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-05-15T11:24:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN

75768

EXPORTACIÓN

01 - NO APLICA

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Mostrador TEHUACAN

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Importe
1	H87	PF47M	FILTRO ACEITE SELLADO Clave Prod. Serv. - 40161504 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$80.172414 Tasa 0.160000 Importe \$12.827586	\$80.17		\$80.17
1	H87	OPFA-9902	FILTRO AIRE Clave Prod. Serv. - 40161505 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$162.931034 Tasa 0.160000 Importe \$26.068965	\$162.93		\$162.93
1	H87	19431507	FILTRO GASOLINA METALI Clave Prod. Serv. - 40161513 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$139.655172 Tasa 0.160000 Importe \$22.344828	\$139.66		\$139.66
4	H87	MFR2LS	BUJIA ESTANDAR Clave Prod. Serv. - 25173900 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$148.275862 Tasa 0.160000 Importe \$23.724138	\$37.07		\$148.28
1	H87	MT01	MAGNETO TELESCOPICO Clave Prod. Serv. - 25191700 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$68.103448 Tasa 0.160000 Importe \$10.896552	\$68.10		\$68.10
1	H87	AN-334	ANTENA RADIO Clave Prod. Serv. - 43221706 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$112.931035 Tasa 0.160000 Importe \$18.068966	\$226.72	\$113.79	\$226.72

IMPORTE CON LETRA
TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

OCHOCIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 M.N.
I - Ingreso
28 - Tarjeta de débito.
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN

SUBTOTAL \$825.86
DESCUENTO \$113.79
TOTAL TRASLADADOS \$113.93
TOTAL \$826.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZBLBOhVeMxa1QhlnxuW72L97IVU+d+RxG2NNBgs42ZRC4/eiCQAEaCsXCi2G6DRy/CV6vnMDzg6ICRdBjxEwZhU4T2wZ6l8ezZ7X9ZW+jBmmvaTX7pRbniknls0GUTrYy56emVvnwODq5g6vqesqOysCNXMCDXIJz4wl9OIqS2eGIL2LxDFKfyVeGtNGMUKPwLPzpN/SMhyuzvEyllGeKWHJ5UvKdUQZexYMe9JuxeaHF5pLUWqn0EJErVf804USivTdvL1RXQCkxps3NS+tm53BzHPmcbWNFDZ2AviPMwwaHPDPTumVxPiGcJXZsZ2gz4WZIEz5hDQijYW6WFLHXg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

chhzZyoUhbYAO6zKx2pIKWhsOnlUaJAobYNw6aRUB8weFWQR/VciqV0Y3Gv7KQ8GwcAfrECOHLXXsJy1mXcOKNYizjXGiqCXzzYakMvOepCB8HtWlgGCzbt4nVw8ZBLBOhVeMxa1QhlnxuW72L97IVU+d+RxG2NNBgs42ZRC4/eiCQAEaCsXCi2G6DRy/CV6vnMDzg6ICRdBjxEwZhU4T2wZ6l8ezZ7X9ZW+jBmmvaTX7pRbniknls0GUTrYy56emVvnwODq5g6vqesqOysCNXMCDXIJz4wl9OIqS2eGIL2LxDFKfyVeGtNGMUKPwLPzpN/SMhyuzvEyllGeKWHJ5UvKdUQZexYMe9JuxeaHF5pLUWqn0EJErVf804USivTdvL1RXQCkxps3NS+tm53BzHPmcbWNFDZ2AviPMwwaHPDPTumVxPiGcJXZsZ2gz4WZIEz5hDQijYW6WFLHXg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1| 8985aabc-19b0-4ea9-b378-98e1711ab23e| 2023-05-15T11:31:37| ZBLBOhVeMxa1QhlnxuW72L97IVU+d+RxG2NNBgs42ZRC4/eiCQAEaCsXCi2G6DRy/CV6vnMDzg6ICRdBjxEwZhU4T2wZ6l8ezZ7X9ZW+jBmmvaTX7pRbniknls0GUTrYy56emVvnwODq5g6vqesqOysCNXMCDXIJz4wl9OIqS2eGIL2LxDFKfyVeGtNGMUKPwLPzpN/SMhyuzvEyllGeKWHJ5UvKdUQZexYMe9JuxeaHF5pLUWqn0EJErVf804USivTdvL1RXQCkxps3NS+tm53BzHPmcbWNFDZ2AviPMwwaHPDPTumVxPiGcJXZsZ2gz4WZIEz5hDQijYW6WFLHXg=| 00001000000508166853|]



